様式第１号（採択申請書・第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４判）
	好循環サイクル促進パワーアップ設備導入支援事業費補助金 採択申請書
                                                　　　令和　年　月　日
 秋田県知事　鈴木　健太　あて
　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

所在地
                                　法人名
                                　代表者職氏名
　好循環サイクル促進パワーアップ設備導入支援事業費補助金に係る事業計画の採択を受けたいので、好循環サイクル促進パワーアップ設備導入支援事業費補助金実施要領第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　採択申請事業名

２　補助事業の予定期間

令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日

３　交付申請予定額等

補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円

　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

　交付申請予定額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

事業計画書